



บริษัท เอสพีเค ดิสทริบิวชั่น จำกัด
SPK Distribution Co., Ltd.

SPK Distribution Co., Ltd.

No. 88/39 Moo.7 Lam Luk Ka District, Pathum Thani 12150, Thailand

Tel: +662 147 3749, Fax: +662 147 3750

Email: spkdistribution@outlook.com

QUOTATION	Date : 15-Jan-19	Quotation Log No. : SPK_092.18 R.2
------------------	----------------------------	----------------------------------------------


Attn: Khun Krengkrai Chotikul	Tel : +6690 198 2081
Com: Site Preparation Management Co.,Ltd.	Fax : +66 2589 2190
CC :	E-mail: krengkraic@sitem.co.th

PROJECT: CGD Project

Item	Description	Part Number	Qty	Unit	Unit Price	Total price
	STARLINE BUSWAY FOR IT WHITE SPACE (70 RACKS)				THB	THB
A	225A BUSWAY WITH 1 SOCKET 32AT/PLUG-IN WITH MORNING					
	STAR LINE BUSWAY 225A					
1	STAR LINE MAIN BUSWAY HOUSING SECTIONS MATERIAL COST (225A)					
	BUSWAY STRAIGHT, 4 POLE, 3M (225AMPS, 600V)	MS225T3C4S-M300C-STD0	36	EA	22,389.00	806,004.00
	BUSWAY STRAIGHT, 4 POLE, 0.6M (225AMPS, 600V)	MS225T3C4S-M060C-STD0	8	EA	6,035.00	48,280.00
	JOINER KIT, B225, 4 POLE, 600V, 100T3	SJK225T3	44	EA	1,853.00	81,532.00
	END CAP FOR T3 SYSTEMS [Silver]	SECT3	12	EA	391.00	4,692.00
	BUSWAY END FEED, STD, 4 POLE, MECHANICAL LUGS (225AMPS, 600V)	MF225T3C4S-SNSN-M030C-STD0	6	EA	16,184.00	97,104.00
	BUSWAY END FEED, REV, 4 POLE, MECHANICAL LUGS (225AMPS,600V)	MF225T3C4R-SNSN-M030C-STD0	6	EA	16,184.00	97,104.00
2	PLUG-IN WITH MONITORING					
	Plug-in unit w/Ang Rec 1P/3W, 32A, 230V, IEC BKR, WITH DUAL MODBUS DUAL ETHERNET PORT MONITORING (1 SOCKET 32A)	GMCBM225E94-332A6S-FS-4-V59S	140	EA	20,100.00	2,814,000.00
					TOTAL A	3,948,716.00
B	LOCAL ITEM					
	M10 THREADED ROD HANGER Spares	MBRH-M10	113	EA	160.00	18,080.00
	PVC CLOSURE STRIP, PER 3 METER pieces	SCST3-1	19	EA	600.00	11,400.00
					TOTAL B	29,480.00
Remark:						
	1. Delivery to customer site					
	2. Exclude installation					
	3. Supervisor for installation					
	4. Include commissioning & Training					
Excluded Installation & VAT 7%			GRAND TOTAL PRICE			3,978,196.00

Terms and Conditions:

- 1) Warranty : **Warranty 2 years 2 month after delivery**
- 2) Delivery time will be on Bangkok within **75 days** after receiving your official purchase order.
- 3) Payment term : **30% on PO, 70% before delivery against packing list document**
- 4) Credit terms : **60 days**
- 5) Exchange-rated: 34 Baht/ USD
- 6) Price base : All quoted price are in THB, Excluded VAT. The price will be **valid for 30 days** from the date of this offer.

SPK Distribution Co., Ltd.  Kittisak Junthamun General Manager Mobile : +66 81-854-7950 Email: spkdistribution@outlook.com	The undersigned, hereby confirm to purchase the goods under terms and conditions stated in this quotation. P.O. No. Authorized signature with company seal Date : ____/____/____
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------